CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]
Vigésima Primeira Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo- dia 21 de dezembro de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da sessão do dia 14/12/2021
[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes
 Ordem do Dia – Resposta requerimento

Projeto de lei em 2ª e 3º votação

Projeto de Lei 038/2021 (súmula)
Matéria: “Autoriza o Poder Executivo  Municipal a contratar operação de crédito com a Agência de Fomento do Paraná S/A  e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto para estudo
Projeto de Lei 042/2021
Matéria: “Cria Funções Gratificadas-FGs, no âmbito da Administração Pública Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto de Lei 043/2021
Matéria: “Dispõe sobre a criação do Artigo 17-A ampliando o artigo 17 da lei 421/2016, acrescentando, na Secretaria Municipal da Assistência Social, a criação da Coordenadoria Municipal de Políticas Públicas pra Mulheres e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Projeto de Lei 044/2021
Matéria: “Regulamenta a distribuição dos honorários advocatícios de sucumbência das causas em que for parte o Município de Sabáudia, dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro -Prefeito

Assuntos Pessoais

Sala de Sessões, aos 21 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um

image1.wmf

oleObject1.bin